Zusatzfahrplan

Linie 295 Hinfahrten Markt - Oase

"Tag der erneuerbaren Energie" 27.04. 2019

Linie 295 Hinfahrten Parumer Weg - Distelberg -Oase

rebus Regionalbus Rostock rebus Regionalbus Rostock

Verkehrstage| Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Verkehrstage| Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa
g Fahrt-Nr.[ 12716 12701 12698 12703 12702 [ 12697 | 12760 12761 | 12762 Fahrt-Nr.[ 12704 12705 12706 | 12707 12708 | 12759 12763 | 12764 | 12765

[
™1 Hst S| Hst.
Dienst-Nr. Dienst-Nr.

13137551 09:30  10:30 | 11:30 | 12:30 [ 13:30 | 14:30 | 15:30 | 16:30 | 17:30 13 [37162|Parumer Weg.............. ab ]09:30( 10:30| 11:30 | 12:30 [ 13:30 | 14:30 | 15:30 | 16:30 | 17:30
13| 37491 |Gleviner Tor.... 09:31( 10:31 | 11:31| 12:31 | 13:31| 14:31 [ 15:31 | 16:31] 17:31 13 [37152|Heideweg... 09:31( 10:31 | 11:31| 12:31 | 13:31| 14:31 [ 15:31 | 16:31] 17:31
13 37691 |Bauhof Nord 09:34  10:34 | 11:34 | 12:34 [ 13:34 | 14:34 | 15:34 | 16:34 | 17:34 13 [ 37142|Kiebitzweg.............c.... 09:32( 10:32 | 11:32 | 12:32 [ 13:32 | 14:32 | 15:32 | 16:32 | 17:32
13130472 |Bauhof 09:35(10:35| 11:35| 12:35 [ 13:35| 14:35 | 15:35 | 16:35| 17:35 13 [37462|Elisabethstrate........... 09:34 [ 10:34 | 11:34 | 12:34 | 13:34 | 14:34 | 15:34 | 16:34 | 17:34
1337602 |Ringstrale.. 09:37 | 10:37 | 11:37 | 12:37 | 13:37 | 14:37 | 15:37 | 16:37 | 17:37 13 | 37611|Schweriner Strale...... 09:35] 10:35 [ 11:35] 12:35| 13:35 | 14:35] 15:35 | 16:35 [ 17:35
13| 37662 |W.-Seelenbinder-Strale... .. 09:39 [ 10:39 | 11:39 | 12:39 [ 13:39 | 14:39 | 15:39 | 16:39 | 17:39 13 [30011|Gustrow ZOB 1........... 09:40 [ 10:40 | 11:40 | 12:40 [ 13:40 | 14:40 | 15:40 | 16:40 | 17:40
1337982 |Pfahlweg.......cocorvvvvvrrnnns e 09:40 [ 10:40 | 11:40 | 12:40 [ 13:40 | 14:40 | 15:40 | 16:40 | 17:40 13 [37731|Neue StraBe................ 09:41( 10:41 | 11:41 | 12:41 | 13:41 | 14:41 [ 15:41 | 16:41 ] 17:41
13| 37442 |Clara-Zetkin-StraRe.......... 09:41  10:41 | 11:41 | 12:41 | 13:41 | 14:41 | 15:41 | 16:41 ] 17:41 13 [37041|Distelberg... 09:45 [ 10:45| 11:45 | 12:45 | 13:45| 14:45 | 15:45 | 16:45| 17:45
13| 37722 |WeinbergstraBe Il............ .. 09:42 [ 10:42 | 11:42 | 12:42 | 13:42 | 14:42 | 15:42 | 16:42 | 17:42 13 | 37541 |Lindenallee 09:46 [ 10:46 | 11:46 | 12:46 | 13:46 | 14:46 | 15:46 | 16:46 | 17:46
13| 37682 |WeinbergstraBe I.............. .. 09:43 [ 10:43 | 11:43 | 12:43 | 13:43 | 14:43 | 15:43 | 16:43 | 17:43 13 37701 |WerlestraBe 09:48 [ 10:48 | 11:48 | 12:48 | 13:48 | 14:48 | 15:48 | 16:48 | 17:48
13| 37512 |Gutower Strale........co.ce. .. 09:44 [ 10:44 | 11:44 | 12:44 | 13:44 | 14:44 | 15:44 | 16:44 | 17:44 13 37621 |Suckower Platz.. 09:49 ( 10:49 | 11:49 | 12:49 | 13:49 | 14:49 | 15:49 | 16:49 | 17:49
13130691 [LFZ HOren.........cooevvvvvreene 09:47 [ 10:47 | 11:47 | 12:47 | 13:47 | 14:47 | 15:47 | 16:47 | 17:47 13 37671 |Waldweg.........ccocvvvne. 09:50 [ 10:50 | 11:50 | 12:50 [ 13:50 | 14:50 | 15:50 | 16:50 | 17:50
1330261 |Freizeitbad Oase.............. an| 09:50 | 10:50 | 11:50 | 12:50 | 13:50 | 14:50 | 15:50 | 16:50 | 17:50 13 | 30262 |Freizeitbad Oase......... an |[09:55] 10:55| 11:55 [ 12:55| 13:55 | 14:55 | 15:55 | 16:55 | 17:55

Alle Hin und Riickfahrten zur / von der Oase aus dem Stadtgebiet sind an diesem Tag kostenlos
Linie 295 Riickfahrten Oase - Markt - Distelberg - Parumer Weg
rebus Regionalbus Rostock

Verkehrstage| Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa
2 Fahrt-Nr.| 12747 12728 | 12746| 12724 12742 | 12726 12727 | 12725 12719| 12722| 12731 12740| 12749| 12750| 12729 | 12734 | 12733| 12738
N Hst.

Dienst-Nr.

13130261 |Freizeitbad Oase.... 10:00 | 10:00 [ 11:00 | 11:00 | 12:00 | 12:00 | 13:00 | 13:00 | 14:00 | 14:00 | 15:00 | 15:00 | 16:00 | 16:00 | 17:00 | 17:00 | 18:00 | 18:00
13(30691|LFZ Horen 10:02 11:02( 12,02 13:02( 14:02( 15:02( 16:02( 17:02 18:02(
13| 37512 |Gutower Strafe............... .. 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05
13| 37682 |Weinbergstrale |.... 10:06 11:.06 12:06 13.06 14.06 15:06 16:06 17.06 18:06
13| 37722 |Weinbergstrafe ... 10:07 11:07 12:07 13:07 14:.07 15:07 16:07 17.07 18:07
13| 37442 |Clara-Zetkin-StraBe.......... .. [ 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09
1337982 [Pfahlweg........cc.coovvrvrveeres . 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10
13| 37662 |W.-Seelenbinder-Strale... .. 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11
13137602 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12
13130472 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14
13137691 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15
1337551 10:220 11:20 1220 1320 1420 1520 16:20[ 17:20 1820
13137631 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05
13| 37421|Am Suckower . 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06
1337081 |Haus d. Handwerks.... 10:07 11:.07 12:07 13.07 14:07 15:07 16:07 17:.07 18:07
1337051 |Rostocker Chaussee... 10:09 11:09 12:09 13:09 1409 15:09 16:09 17:09 18:09
13| 37041 | Distelberg 10:11 11:11 1211 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11
13137541 |Lindenallee. 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12
1330014 |Gistrow ZOB 4... 10:17 11:17 1217 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17
1337451 |Eisenbahnstrafle 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18
1337121 |FeldstraBe...... 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19
13| 37131 |Ulrichplatz... - 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20
13| 37141 |Kiebitzweg........ccccovvvverrs . 10:21 11:21 1221 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21
1337151 [Heideweg 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22
13137161 |Parumer Weg 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23




